
Arbetsprotokoll

Match nr: 31606939 Serie: Training Matches HB
Datum: 2023-09-03 Kl: 17:52
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Serafia Nordin

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Gull-Britt Lundqvist

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Marion Jönsson

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 0 Kennert Blomqvist

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Georg Abrahamsson

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Holger Berggren

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Alice Jonasson

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Ulrika Gunnarsson

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Axel Karlsson

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Thore Löfgren

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Ann-Sofie Hedlund

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 Hjördis Hansson

13 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 Karola Nilsson

14 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Nina Ekström

15 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 15 Jarl Dahlberg

16 0:00 1-0 Hemmalag Mål 15 Jarl Dahlberg

17 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 Iris Abrahamsson

18 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 0 Kjell Gunnarsson

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Nils Mattsson

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Stina Jönsson

21 0:00 1-1 Bortalag Mål 2 Stina Jönsson

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Ebba Jonasson

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Görgen Bergström

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Evelyn Sundqvist

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Kristoffer Svensson

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Ulla-Britta Bergman

27 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Lorentz Sjögren

28 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Karola Lund

29 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 Signe Hansson

30 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Mildred Abrahamsson

31 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 12 Gunder Sundström

32 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 Ruth Falk

33 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 Tobias Olofsson

34 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 15 Karina Axelsson

35 0:00 2-1 Hemmalag Mål 3 Marion Jönsson
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36 0:00 Hemmalag Varning 7 Alice Jonasson

37 0:00 Start första halvlek

38 2:25 3-1 Hemmalag Mål 2 Gull-Britt Lundqvist

39 2:31 4-1 Hemmalag Mål 6 Ulrika Gunnarsson

40 2:34 4-2 Bortalag Mål 7 Ulla-Britta Bergman

41 2:39 4-3 Bortalag Mål 8 Lorentz Sjögren

42 2:49 Hemmalag Tilldömd 7-m

43 3:33 5-3 Hemmalag Mål 7-m 3 Marion Jönsson

44 3:39 Hemmalag Tilldömd 7-m

45 3:39 Bortalag Varning 8 Lorentz Sjögren

46 3:58 5-4 Bortalag Mål 7-m 4 Görgen Bergström

47 4:16 Hemmalag Tilldömd 7-m

48 4:22 Hemmalag 7-m miss 11 Ann-Sofie Hedlund

49 10:11 Bortalag Utvisning 10 Signe Hansson

50 10:11 Bortalag Timeout

51 12:23 6-4 Hemmalag Mål 9 Axel Karlsson

52 12:26 6-5 Bortalag Mål 9 Karola Lund

53 12:27 7-5 Hemmalag Mål 12 Nina Ekström

54 12:29 7-6 Bortalag Mål 13 Ruth Falk

55 12:31 8-6 Hemmalag Mål 8 Thore Löfgren

56 12:32 9-6 Hemmalag Mål 8 Thore Löfgren

57 12:38 Hemmalag Utvisning 6 Ulrika Gunnarsson

58 12:43 10-6 Hemmalag Mål 14 Iris Abrahamsson

59 12:45 10-7 Bortalag Mål 15 Karina Axelsson

60 12:54 10-8 Bortalag Mål 12 Gunder Sundström

61 13:42 Hemmalag Tilldömd 7-m

62 13:49 11-8 Hemmalag Mål 7-m 11 Ann-Sofie Hedlund

63 14:26 Hemmalag Timeout

64 25:00 1:a halvlek är slut

65 25:00 2:a halvlek startades

66 25:05 11-9 Bortalag Mål 6 Kristoffer Svensson

67 25:09 12-9 Hemmalag Mål 10 Hjördis Hansson

68 25:12 Hemmalag Utvisning 7 Alice Jonasson

69 25:14 12-10 Bortalag Mål 13 Ruth Falk

70 25:22 Bortalag Tilldömd 7-m

71 25:25 Hemmalag Utvisning 7 Alice Jonasson

72 25:29 Bortalag 7-m miss 4 Görgen Bergström

73 26:29 13-10 Hemmalag Mål 4 Holger Berggren

74 26:35 13-11 Bortalag Mål 5 Evelyn Sundqvist

75 26:37 13-12 Bortalag Mål 6 Kristoffer Svensson

76 26:42 14-12 Hemmalag Mål 9 Axel Karlsson

77 27:38 Hemmalag Utvisning x 2 12 Nina Ekström

78 28:55 Bortalag Timeout

79 31:50 15-12 Hemmalag Mål 10 Hjördis Hansson
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80 31:55 15-13 Bortalag Mål 4 Görgen Bergström

81 31:57 15-14 Bortalag Mål 6 Kristoffer Svensson

82 50:00 Matchen är slut

83 50:00 Matchen är slut

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sida 3 av 3

http://www.tcpdf.org

